CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING MBI000415165 77.00 180 180 49.59 8926.74 9.00 803.41 9.00 803.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10533.55

Total: 1380 1380 52245.66 4604.39 4604.39 0.00 0.00 0.00 61454.43

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Four Hundred and Fifty Four and Forty Three paisa Only